
P.M.207.0121.7.2025  

Łódź, dn. 27.03.2025 r. 

Zarządzenie nr 7/2025 

Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi 

z dnia 27.03.2025 r. 

w sprawie zwołania zebrania Rady Pedagogicznej 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 69 ust. 4 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

- Prawo  oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz.737 z późn. zm.) oraz § 10 Regulaminu 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej zarządza, co następuje: 

1. Zwołuję w dniu 07.04.2025 r. o godzinie 17.00 zebranie Rady Pedagogicznej. 

2. Pierwsza część zebrania ma charakter szkoleniowy. 

3. Tematyka szkolenia „Rozwój i stymulacja mowy dziecka”. 

4. Radę szkoleniową  w formie warsztatów poprowadzi nauczyciel-logopeda p. 

Wiktoria Pawlak. 

5. Druga część zebrania dotyczyć będzie wyboru przedstawicieli Rady 

Pedagogicznej do uczestnictwa w pracach komisji przeprowadzającej konkurs 

na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 207 w Łodzi.  

6. Obecność wszystkich nauczycielek obowiązkowa. 

 

 

 

  


